Zpravodaj C. 2

2. KLM B 2024/2025

Strucné vysledky 2. kola

TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Blansko 6:2  3302:3244 28/9

HKK Olomouc - KK Jihlava B 5:3  3336:3335 28/9

KC Zlin - TJ Odry 5:3  3418:3414 28/9

KK Slovan Rosice - TJ Sokol Chvalikovice 5:3 3599:3534 28/9

KK Moravska Slavia Brno - TJ Unie Hlubina 71 3576:3499 28/9

TJ Sokol Sanov - TJ Trebi¢ 2:6  3269:3376 28/9

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KC Zlin 2 210 |0 | 3491 11:5 4 Nejlepsi vykon hrace
2 |HKK Olomouc 2 2 0|0 | 3323 10:6 4 Richard Tulpa
3 |KK Slovan Rosice 2 2 0|0 (35245 10:6 4 636 - KC Zlin
4 | TJ Odry 2 10134465 10:6 2
5 | KK Blansko 2 1,0 1[3291.5 9:7 2
6 |TJ Trebic 2 1101 3339 9:7 2
7 | TJ Start Rychnov n. Kn. 2 1101 3361 9:7 2
8 | KK Moravska Slavia Brno 2 1,0 1] 3452 8:8 2
9 | TJ Sokol Chvalikovice 1 0|0 | 1| 3534 3:5 0
10 | TJ Unie Hlubina 1 0|0 |1 349 1:7 0
11 |KK Jihlava B 2 00 |2 3412 5:11 0
12 | TJ Sokol Sanov 2 00| 2| 3241 3:13 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Dalibor Matyas Rosice 636 1x | Dalibor Matyas Rosice 108.9 636
1x | Milan Klika MS Brno 628 1x | Milan Klika MS Brno 108.32 628
1x | Ale$ Stanék Chvalikovice 617 1x | Martin Pavi¢ Odry 107.73 | 612
1x | Jifi Stanék Chvalikovice 613 1x | Matyas Stransky Jihlava 106.08 | 592
1x | Martin Pavi¢ Odry 612 1x | Jakub Flek Blansko 106.07 595
1x | Jifi Axman Rosice 612 1x | Ale$ Stanék Chvalikovice 105.65 | 617

Podrobné vysledky 2. kola:

TJ Start Rychnov n. Kn. 3302 6:2 3244 KK Blansko
Martin Podzimek 588 0:1 595 Jakub Flek
Ladislav Urbanek 532 1:0 512 Otakar Lukaé
Jaroslav Smejda 553 1:0 541 Roman Flek
Jakub Seniura/Ondrej Korab 530 0:1 551 Petr Sehnal
Jifi Brouéek 568 1:0 521 Petr Havif
Martin Cihak 531 1:0 524 Bostjan Pen
HKK Olomouc 3336 5:3 3335 KK Jihlava B
Jifi Baslar 547 0:1 560 Jaroslav Matéjka
Bretislav Sobota 577 1:0 585 Vit Jirovec
Marian HoSek 550 1:0 504 Miroslav Pleskal
Kamil Bartos 533 0:1 565 Stanislav Partl
Radek Havran 566 1:0 529 Jakub Copak/Martin Copak
Michal Albrecht 563 0:1 592 Matyas Stransky
KC Zlin 3418 5:3 3414 TJ Odry
Jindfich Kolafik 584 1:0 552 Lukas Dadak
Bronislav Fojtik 557 0:1 612 Martin Pavic
Karel Ivani$ 568 1:0 510 Petr Dvorsky
Richard Tulpa 553 0:1 571 Jan Kuéak
David Matlach 560 0:1 578 Marek Frydrych
Radek Janas 596 1:0 591 Michal Pavi¢
KK Slovan Rosice 3599 5:3 3534 TJ Sokol Chvalikovice
Adam Palko 587 1:0 582 Jonas Miickstein
Jifi Axman 612 0:1 613 Jifi Stanék




Ivo Fabik 601 1:0 594 Denis Vitek
Jifi Zemek 559 0:1 595 David Hendrych
Dalibor Matyas 636 1:0 533 Otto Miickstein
Leos Voboril 604 0:1 617 Ales Stanék
KK Moravska Slavia Brno 3576 7:1 3499 TJ Unie Hlubina
Radek Senky¥ 609 1:0 609 Michal Laga
Pavel Kost'al 582 1:0 577 Michal Bezrué
Lukas Lepacek 590 1:0 563 Jan Zidek
Max Trunecka 595 1:0 586 Fridrich Péli
Jifi Hanus 572 0:1 577 Premysl Zaéek
Milan Klika 628 1:0 587 Pavel Marek
TJ Sokol Sanov 3269 2:6 3376 TJ Trebié
Milan Volf 522 0:1 558 Kamil Nestrojil
Pavel Martinek 556 1:0 547 Mojmir Novotny
Ales Prochazka 568 0:1 582 Jaroslav Tenkl
Ladislav Kacetl 540 0:1 569 Vaclav Rypel
Jaroslav Klimentik 515 0:1 586 Robert Pevny
Jifi Konvalinka 568 1:0 534 Miroslav Jezek

Starty mimo soupisku: 1. start: Ondrej Korab - TJ Start Rychnov n. Kn.; 1. start: Martin Podzimek - TJ Start Rychnov n. Kn.; 1.
start: Ales Prochazka - TJ Sokol Sanov ; 1. start: Denis Vitek - TJ Sokol Chvalikovice; 1. start: Jifi Hanus - KK Moravska

Slavia Brno;

Zapsani na soupisku: Fridrich Péli - TJ Unie Hlubina; Bronislav Fojtik - KC Zlin; Michal Laga - TJ Unie Hlubina;

s v o0

Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com

1. Michal Albrecht HKK Olomouc 602.40/8
2. lvo Fabik KK Slovan Rosice 600.47 /7
3. Jifi Stanék TJ Sokol Chvalikovice 596.14 /7
4. Karel Chlevistan TJ Odry 593.25/6
5. Stanislav Partl KK Jihlava B 593.17 /8
6. Marek Frydrych TJ Odry 592.20/7
7. Ales Stanék TJ Sokol Chvalikovice 592.00/6
8. Vit Jirovec KK Jihlava B 590.53/7
9. Jakub Flek KK Blansko 590.50/8
10. Leo$ Voboril KK Slovan Rosice 589.40/8
11. Jifi Axman KK Slovan Rosice 587.00/7
12. Vaclav Rypel TJ Tiebi¢ 586.61/8
13. Milan Klika KK Moravska Slavia Brno 586.22 /8
14. Max Trunecka KK Moravska Slavia Brno 583.33/8
15. Pavel Anto$ KK Moravska Slavia Brno 577.50/3
16. David Matlach KC Zlin 577.50/ 6
17. Martin Pavi¢ TJ Odry 577.45/8
18. Adam Palko KK Slovan Rosice 577.40/8
19. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn. 5741717
20. Radek Havran HKK Olomouc 573.33/6
21. Robert Pevny TJ Trebi¢ 572.83/8
22. Radek Janas KC Zlin 57253/7
23. Ladislav Urbanek TJ Start Rychnov n. Kn. 57242 /6
24. Kamil Nestrojil TJ Tiebi¢ 571.89/8
25. Radim Abraham KC Zlin 571.75/7
26. David Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 5717117
27. Petr Sehnal KK Blansko 571.22/8
28. Mojmir Novotny TJ Trebi¢ 571.11/8
29. Martin Cihak TJ Start Rychnov n. Kn. 570.56 /8
30. Jonas Muckstein TJ Sokol Chvalikovice 570.14 /7
31. Lubomir Matéjicek KC Zlin 570.08 /6
32. Michal Laga TJ Unie Hlubina 570.06 /7
33. Michal Pavi¢ TJ Odry 567.00/7
34. Matyas Stransky KK Jihlava B 566.90 / 6
35. Martin Copak KK Jihlava B 565.50 /6
36. Richard Tulpa KC Zlin 563.25/6
37. Pavel Kostal KK Moravska Slavia Brno 562.78 /8
38. Milan Volf TJ Sokol Sanov 562.63/7
39. Jaroslav Tenkl TJ Trebi¢ 562.00/8
40. Kamil Barto$ HKK Olomouc 561.50/7
41. Premysl Zagek TJ Unie Hiubina 561.31/7
42. Jifi Konvalinka TJ Sokol Sanov 561.25/8
43. Dalibor Matyas KK Slovan Rosice 559.50/ 6
44. Jifi Zemek KK Slovan Rosice 558.17 /4
45. Petr Mika TJ Sokol Sanov 557.00/7
46. Jaroslav Matéjka KK Jihlava B 556.27 /7

3. kolo - 5.10.2024 (sobota)

10:00 TJ Unie Hlubina - KC Zlin
13:30 TJ Odry - HKK Olomouc
14:00 KK Moravska Slavia Brno - TJ Sokol Chvalikovice
16:00 TJ Tiebic - TJ Start Rychnov n. Kn.
16:00 KK Slovan Rosice - KK Blansko
17:00 KK Jihlava B - TJ Sokol Sanov

4. kolo - 12.10.2024 (sobota)
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Jihlava B
10:00 HKK Olomouc - TJ Unie Hlubina
13:30 KC Zlin - TJ Sokol Chvalikovice
14:00 KK Moravska Slavia Brno - KK Slovan Rosice
16:00 KK Blansko - TJ Tiebi&
16:00 TJ Sokol Sanov - TJ Odry
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Radek Hendrych
Bostjan Pen
Karel Ivanis
Stanislav Novak
Lukas Dadak
Jaroslav Smejda
Fridrich Péli
Jakub Copak
Pavel Marek
Jan Kucéak

Jifi Baslar
Roman Flek
Petr Havir
Otakar Lukacé
Marian Hosek
Michal Bezru¢
Otto Miickstein
Jan Zidek
Bretislav Sobota
Radek Senky¥
Jaroslav Klimentik
Petr Dvorsky
Miroslav Jezek
Ladislav Kacetl
Pavel Martinek
Kamil Ondrousek

TJ Sokol Chvalikovice
KK Blansko

KC Zlin

KK Moravska Slavia Brno
TJ Odry

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Unie Hlubina

KK Jihlava B

TJ Unie Hlubina

TJ Odry

HKK Olomouc

KK Blansko

KK Blansko

KK Blansko

HKK Olomouc

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Unie Hlubina

HKK Olomouc

KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Sanov

TJ Odry

TJ Trebic

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

KK Slovan Rosice

556.17 /6
555.83/7
554.07 /7
554.00/4
553.75/6
5563.38/5
553.33/6
553.25/5
5562.81/7
552.33/6
552.25/7
5562.13/7
551.30/6
550.67 /8
550.05/8
549.75/6
549.29/7
5471716
544.80/8
544.61/8
543.50/6
540.13/7
539.13/7
536.00/7
514.25/8
493.44/5
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